N

23° MEETING DI NUOTO A TORTONA

V. 50m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

09/07/2022

1 LAVAZZA Sofia

2 SENTA Alice

3 MAFFEZZONI Sofia

4 GALLI Giulia Francesca

5 DUSI Anna

Pubblicata: 09/07/2022 ore 11:00

09/07/2022, TORTONA

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE

2008

2009

2009

2008

2009

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

NC Montecarlo - Casale Mo

In Sport Rane Rosse

NC Montecarlo - Casale Mo

Sport Dream Campus Team Pavia

Forum ssd - Assago

100m

1'15.29

1'15.47

1'20.36

1'22.56

1'28.00

1'19.70

1'20.48

125.70

1'26.50

1'30.65

ARRIVO Record

2'34.99

2'35.95

2'46.06

2'49.06

2'58.65

Comunicato 12
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